
Renovert og fin enebolig med stor  
garasje, flott utsikt og meget  
sentral beliggenhet. 

Tuntlandsvegen 2, 4130 HJELMELAND
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Sentral enebolig med  
luftige og landlige  
omgivelser. Flott utsikt og  
gode solforhold. 
Vi har nå fått for salg en fin boligeiendom som fremstår meget  
velholdt og innbydende. Boligen er betydelig renovert i løpet av de  
siste årene ( 2017‑2025) og holder god standard, med lys og fin  
innredning. Fra boligen har man flott utsikt mot sjøen og det er meget  
gode solforhold hele dagen. Eiendommens tomt er pent opparbeidet  
og beplantet, og man har flere kjekke oppholdsområder rundt boligen  
med god boltreplass for store og små. I tillegg er det en stor garasje  
på hele 82 kvm med utvendig bod og god plass til både bil og utstyr.

Eiendommen ligger meget sentralt med gåavstand til både sentrum,  
skoler, idrettsanlegg, barnehage, bussholdeplass og ikke minst flotte  
turområder. Hjelmeland ligger midt i den vakre Ryfylkenaturen og her  
har man kort gange ned til sjø og mulighet for båtplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Paul Kåre Fyljesvoll
	 Gunvor Karin Fyljesvoll

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/   BRA Total	  180/   262 kvm
Tomtstr.:	 1098.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 59, bnr. 28
Oppdragsnr.:	 1401250074

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 82 m²
BRA totalt: 262 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² 

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Garasje m/    utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 82 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart  
areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert
med målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal).

Takhøyde i kjeller er +/   ‑ 2 mtr.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1098.5 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig tomt som er pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantninger,  
belegningsstein og asfaltert innkjørsel. Her har man rikelig med boltreplass for både  
store og små.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt på Hjelmeland med kun en kort spasertur opp til  
skoler, barnehage og idrettsanlegg, samt få skritt til sentrum. Her har man luftige  
omgivelser og flott utsikt, samt meget gode solforhold fra morgen til sent på kveld.  
Eiendommen passer ypperlig for de som ønsker å bo landlig men samtidig med alt lett  
tilgjengelig utenfor døra. Her har man enkel tilgang til flotte turmuligheter, deriblant  
fjellturer i Ryfylkes storslåtte natur. Man har også kort gange ned til sjøen med  
mulighet for båtplass. Hjelmeland byr også på aktiviteter som fiske og bading,  
samtidig som det er kort vei til viktige fasiliteter som butikker, kafeer og et variert  
friluftstilbud. Området er fredelig, men likevel sentralt nok til å kunne nyte både den  
vakre naturen og det lokale fellesskapet. Hjelmeland er perfekt for dem som ønsker å  
bo midt i de naturskjønne omgivelsene med en fin balanse mellom fjord og fjell.

Sentrum er plassert like ved Hjelmelandsfjorden, med fjell, fjorder og grøntområder  
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